MARKKU HIRVELA

kuvanveistaja

Curriculum Vitae

Syntynyt 19.12.1956, Rovaniemi

Taideopinnot
1980-84
1979-80
1978-79
1977-78

Ajankohtaista
2020

2022

Suomen Taideakatemian koulu

Lahden taidekoulu

Helsingin yliopisto, taidehistorian laitos
Limingan taidekoulu

Kaunis Veera suihkuldhdeveistos valmistunut Lappeenrannan
Kasinopuistoon
Yksityisndyttely Rovaniemen taidemuseo Korundiin

Kotimaiset yhteis- ja ryhméniyttelyt

2019 Hirveld - Mantere, veistoksia, Galleria Kellokas,
Akislompolo Yllis

2018 Continuity - Jatkuvuus STS:n Grassinan taiteilijatalon 50-
vuotisjuhlandyttely, Suomenlinnan Rantakasarmi Helsinki

2018 Tuolta tdihdn, Vantaan taiddemuseo Artsi

2018 TEOS18, Suomen Kuvanveistdjdliiton ja Taidegraafikoiden
yhteisndyttely, Kaapelitehdas Helsinki

2017-18  Yhtd juhlaa! Suomalaista nykytaidetta, Taidemuseo Korundi
Rovaniemi

2015 Voima, Galleria Uusikuva, Kotka

2015 Valon ja varjon vilissd, Taidekeskus Antares, Sippola

2015 llluusio, muistojen karuselli, Rithimden Wanha Lasitehdas

2014-15  Keramiikka tilassa, Design museo, Helsinki

2013 Omakuva, Galleria Uusikuva, Kotka

2012 Sculpture Outlet, Galleria Sculptor, Helsinki

2011 tunneTlLA, Galleria Uusikuva, Kotka

2010-11  Suomen Kulttuurirahaston Kymenlaakson rahaston

juhlandyttely,
Kouvolan taidemuseo

2010 Kantri ja Urbaani, Lappeenranta

2009 Dialogi, Galleria Uusikuva, Kotka

2009 Kotkasta! Promenadigalleria, Hyvink&a

2008 Piirrdn, olen olemassa, Galleria Uusikuva Kotka

2007

Eldinten aika, Ateneumin taidemuseo



2007
2007
2007
2007
2006
2006
2005

2005
2005
2004
2003
2002
2001
2001
2001

Suvi-Pinx, Sysma

Kotkan Taiteilijaseura 30 vuotta, Galleria Uusikuva, Kotka
Galleria Terttu Jurvakainen, Muhos

Tilaa! , Imatran taidemuseo

Tilaa! Kaakkois-Suomen aluendyttely, Kouvolan taidemuseo
Veistosten Toolonlahti, Helsinki

SCULPTOR 05, Suomen Kuvanveistijiliiton
95-vuotisjuhlandyttely, Salon taidemuseo Veturitalli
Suvi-Pinx, Sysma

Maila Talvio —salonki, Hartola

Tdkilld, Kotkan Taiteilijaseura Imatran taidemuseossa
Rajalla, Stockforsin Ruukki, Pyhtda

Suomalaista veistotaidetta Kotkan asuntomessuilla
Kaupunki herdd, Vantaan taidemuseo

Galleria Uusikuva, Kotka

Danielsson-Kalmarin huvila, Véédksy

2000, 1998 Galleria Terttu Jurvakainen, Muhos
1999, 1997 Mintéin kuvataideviikot

1999
1998
1997
1996
1996
1995
1995
1994
1994
1994
1993
1992
1992
1992
1990
1990
1990
1989
1988
1987
1986
1985

1983

Kantri ja Urbaani, Lappeenranta

Eldmdn viiva, Galleria Uusikuva, Kotka

Ohutta yldpilved, Vantaan taidemuseo

Pentagon , Eteld-Karjalan taidemuseo, Lappeenranta
Moision kartano, Elimaki

Port of Art, Tila 95, Kotka

Imatran taidemuseo

Eteld-Karjalan taidemuseo, Lappeenranta

Galleria Leonardo, Tampere

Joensuun taidemuseo

Suvi-Pinx

Ars Baltica, Sippola

Avanti!, kesandyttely, Porvoo

Lappeenranta

Rovaniemen taidemuseo

Kotkan Taidekesa

Anjalankosken Taidetomays

Kymen laanin aluenayttely, Kouvolan taidemuseo
Kotkan Taiteilijaseuran vuosindyttely, Kuusankoski-talo
Helsingin Juhlaviikkojen Ars Metro —niyttely
Kemin taidemuseo

Suomen Kuvanveistédjiliiton 5-vuotisndyttely SCULPTOR,
Helsingin Taidehalli

Galleria Nuevo, Savonlinna

1983, 1986 Helsingin seudun alueniyttelyt

1983

Suomen Kuvataidejarjestdjen Liiton vuosindyttely

1982, 1984, 1985, 1986, 1994 Suomen Taiteilijaseuran vuosindyttelyt



Suomen taiteen nayttelyt ulkomailla ja kansainvaliset nayttelyt

2017 “"Meeting Point”’, Galerie Project Raum Toolbox, Berliini

2010 “Greetings from Kotka!”, Borey Art Center, Pietari

2008-2009 “Nahes Ufer, Fernes Ufer”, Kiinstlerforum Bonn

2006 “Ars Baltica”, Burgkloster zu Liibeck, Saksa

2005 “Nordische Landschaft” Wihurin sdition kokoelmista,
Pohjoismaisten ldhetystojen ndyttelyhalli, Berliini

2004 Walsrode, Saksa

2000 Fredrikstad kunstcentrum,Norja

1999 Heiligen Geist Hospital, Lyypekki

1998 Museum Der Hansestadt, Greifswald, Saksa

1998 Tarton Taiteilijatalon niyttelyhalli, Tartto

1998 Espace Chatelet Victoria, Pariisi

1996 Galleria New Pages, Pietari

1996 Pietarin maneesin keskusnéyttelyhalli, Pietari

1995 Burgkloster zu Liibeck, Saksa

1988 Nepalin Taideakatemian Galleria NAFA, Kathmandu

1988 Liibeck Kunsthalle, Saksa (BRD)

1988 Galleria Malaya Gruzinskaja, Moskova

Yksityisnayttelyt

2016 Valon ja ajan jdlkid, yhdessa Irma Laukkasen kanssa,
Lappeenrannan taidemuseo

2015 Jokainen askel, Galleria Uusikuva, Kotka

2014 Jokainen askel, Galleria Sculptor, Helsinki

2005 Galleria Uusikuva, Kotka

2004 Galleria Sculptor, Helsinki

1998 Galleria Nikolai, Kotka

1993 Lahden taiteilijaseuran galleria, Lahti
1992 Galleria Sculptor, Helsinki

1992 Galleria Uusikuva, Kotka

1988 Galleria Uusikuva, Kotka

1987 Galleria Sculptor, Helsinki

Palkinnot

2019 Kilpisjarven tullialueen taidekilpailu, 3. palkinto



2007
1997
1986
1985

1985
1982

1982

Hyvinkééin Jussinméen veistoskilpailu, 1. palkinto yhdessa
Irma Laukkasen kanssa ja 2. palkinto

Presidentti Urho Kekkosen muistomerkkikilpailu, valinta
kilpailun finaaliin.

Kannuksen kaupungin Kauno Kleemolan
muistomerkkikilpailu, 2. palkinto

Kuopion musiikkikeskuksen kuvataidekilpailu, 3. palkinto
Siilinjarven kirjaston tilataideteoskilpailu, 2. sija

Suomen Taideakatemian koulun ja arkkitehtiopiskelijoiden
seindreliefikilpailu HOAS:n asuintaloon, 2. palkinto ja
toteutus

Suomen Taideakatemian koulun Ateneum-mitalikilpailu, 1.
palkinto ja toteutus

Wihurin sdation residenssitaiteilija, Lapin yliopisto 2019

Tyoskentely- ja kohdeapurahoja

Julkiset teokset

2020

2014

2010

2007
1999
1999
1994

1990
1982

MITALIT
1995
1993
1983

mm. Suomen Kulttuurirahastolta, Alfred Kordelinin sdatiolta,
Valtion kuvataidetoimikunnalta, Taiteen edistaimiskeskukselta,
Kaakkois-Suomen taidetoimikunnalta ja Kotkan kaupungilta.

“Kaunis Veera”, suihkuldhdeveistos, Kasinopuisto
Lappeenranta

Pronssireliefi ja hautakiven suunnittelu, Haminan vanha
hautausmaa

“Kaamoskuu ”, betonilaminaattireliefi, Opintokeskus Karhun
julkisivu, Kotka

"Yokulkijat”, pronssi ja kivi, Kotka

Hans Gutzeitin muistomerkki, Kotka

Alma Forsten -reliefi, Sippola

“Fragmentteja”, Mussalon litkuntahallin luolan taideteos
(yhdessd Irma Laukkasen kanssa), Kotka

“Tuulet yli merien”, pronssireliefi, Kotkan syvéisatama
“Pala palalta”, betonireliefi, Helsinki

Opetusneuvos Kosti Huuhka
Kirjailijjayhdistys Paltta
Ateneum-mitali



Teoksia kokoelmissa

Suomen valtio

Wihurin sdétié /Rovaniemen taidemuseo Korundi
Rovaniemen kaupunki
Aineen taidemuseo, Tornio
Vantaan taidemuseo
Kotkan kaupunki
Fredrikstad kommun, Norja
Jugoslavian valtio

Pohjolan Osuuspankki

Oy Alko Ab

Metsi Group

Jasenyydet ja luottamustehtavit

Valtion taideteostoimikunta, varajasen 2008
Kaakkois-Suomen lddnin taidetoimikunta, jisen 2004 — 2006
Suomen Kuvanveistijiliitto ry;

johtokunnan jasen 2011-15, varapuheenjohtaja 2014-15
Helsingin Taiteilijaseura ry

Kotkan Taiteilijaseura ry

Opintomatkat
Italia, USA , Meksiko, Kiina, Nepal

Opetustehtavit
Aalto-yliopisto, Taideteollinen korkeakoulu, tuntiopettaja 1987-2015
Kotkan kuvataidekoulu 1988 — 92

Internet https://kuvataiteilijamatrikkeli.fi/taiteilija/markku-mikael-hirvela

Osoite Vuorelankulma 2C 24, 48100 Kotka
Puh. +358 (0)5 215650
GSM +358 (0)40 7208710
E-mail: markku.hirvela@kymp.net


https://kuvataiteilijamatrikkeli.fi/taiteilija/markku-mikael-hirvela

	MARKKU HIRVELÄ
	Kotimaiset yhteis- ja ryhmänäyttelyt
	Suomen taiteen näyttelyt ulkomailla ja kansainväliset näyttelyt
	Yksityisnäyttelyt
	Julkiset teokset
	Opintomatkat
	Opetustehtävät

